МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423740 с. Актаныш, пр. Ленина, 17

тел./факс 3-09-07
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МКУ «МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”

423740 Актаныш авылы, Ленин пр-ты, 17

тел\факс 3-09-07

Приказ №  _5_                                                                               от « 16» января 2012 г.

О результатах районного конкурса  «Портфолио учителя химии»

             В целях проведения в 2011 году в Республике Татарстан Международного года химии, популяризации достижений и роли химической науки в обеспечении жизнедеятельности человека, объективной оценки реальных достижений и качества работы педагога, систематизации роста его профессиональной квалификации проведен конкурс «Портфолио учителя химии».  В районном конкурсе участвовали 10 педагогов района из 29 школ.

На основании вышеизложенного и в соответствии с решением жюри конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить Почетными грамотами победителей конкурса в номинации «Портфолио учителя  химии»:

1 место – Галиева Рафига Габитовна – МБОУ «Актанышская СОШ№2 с углубленным изучением отдельных предметов»
2 место – Валиева Эльвира Фанисовна – МБОУ «Актанышская СОШ №1»;

           3 место – Гарипова Рузиля Ильдаровна –  ГАОУ «Актанышская гимназия-интернат для  одаренных детей»;
              - Гильфанов Фидус Нарфисович – МБОУ «Новоалимовская ООШ»;
 2. Объявить благодарность учителям школ: учитель Вагизова Алсу Мирзаяновна МБОУ «Поисевская СОШ», учитель Аскарова Рамиля Ситдиковна МБОУ «Ст. Курмашевская ООШ», учитель Магданурова Гульназ Файзовна МБОУ «Адаевская ООШ», учитель Мингазов Радис Гаязович МБОУ«Тат. Ямалинская ООШ», МБОУ «Барсуковская ООШ», учитель Нагимова Дильбар Рафаэловна МБОУ «Атясевская ООШ», за активное участие на конкурсе «Портфолио учителя  химии».

3. Указать на не серьезное отношение к участию в конкурсе учителей следующих образовательных учреждений: МБОУ “Байсаровская СОШ”; МБОУ “Кировская СОШ”; МБОУ “М.Суксинская СОШ”; МБОУ “Такталачукская СОШ”; МБОУ “Тат.Суксинская СОШ”; МБОУ “Сафаровская СОШ”; МБОУ “Кадетская школа-интернат”; МБОУ “Аккузовская ООШ”;МБОУ “Бугадинская ООШ”; МБОУ “В.Яхшеевская ООШ”; МБОУ “Зубаировская ООШ”; МБОУ “Кузякинская ООШ”; МБОУ “Менняровская ООШ”; МБОУ “Н.Курмашевская ООШ”; МБОУ “Ст. Аймановская ООШ”; МБОУ “Тлякеевская ООШ”; МБОУ “Уразаевская ООШ”; МБОУ “Чалманаратская ООШ”; МБОУ “Чуракаевская ООШ”.

3. Приказ довести до всех руководителей общеобразовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управления образования»
Исполнительного комитета

Актанышского муниципального района                         В.М. Салихов